[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 января  2023 г.  №  12
	О признании утратившим силу  постановления № 87 от   19 октября 2022г. «Об утверждении Положения          о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории муниципальном образовании Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

	      Рассмотрев экспертное заключение Департамента Смоленской области по внутренней политике на постановления администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  № 87 от   19 октября  2022г.  « Об утверждении Положения          о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории муниципальном образовании Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

         Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 87 от   19 октября 2022г. «Об утверждении Положения    о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории муниципальном образовании Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области».
2. Настоящие постановление разместить на  официальном сайте Администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в  информационно-телекоммуникационной сети  Интернет  по адресу http://divasy.smol-ray.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

 Глава муниципального образования

 Дивасовского сельского поселения

 Смоленского района смоленской области                                    С.Б. Власенкова